
   

※予定は変更される場合もあります。その際は連絡帳等でお知らせいたします。 

お知らせとお願い 

 

＜荒天時の登校について＞ 

荒天時の登校等については第二養護学校ホームページ内の「気象警報発表時の登校について」をご確認くださ

い。（年度初めに文書でも配付しました。） 

   

＜５月１２日から新しいスクールバス運行表での運行を開始しました＞ 

いつも、スクールバスの運行のためにご協力いただきありがとうございます。 

４月から、新年度のスクールバス運行表で試行運転を行ってまいりましたが、 

一部バス停の変更や追加、時刻の変更等を行いました。 

    ５月１２日(月)から、新しいスクールバス運行表に沿って運行を行っています。 

    ５分前のバス停待機等、引き続き、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

   

＜児童の欠席連絡について＞ 

①前日までにわかっている場合 ⇒ 事前に連絡帳等で担任に連絡してください。 

②当日の朝、急に欠席する場合 ⇒ ７時００分以降に理由も含めて電話で連絡してください。 

   

＜校内の駐車場について＞ 

昇降口前の駐車場は、保護者の皆様もご利用いただけます。なお、スペースの関係で駐車できる台数に限りがあ

るため、行事やＰＴＡ活動等で来校される際に満車で駐車できないということも予想されます。できるだけ駐車できる

ように調整をしますが、満車で駐車できない場合は、近隣のコインパーキング等をご利用ください。 

 各行事等で駐車場を使用する場合は、お手紙で内容をお知らせしますので、ご確認の上ご利用ください。校内では、

車の速度を十分に落とし、安全運転でお願いします。 

月 火 水 木 金 土 日 

     

 

 １ 

２ 

発育測定６年 

 

 

３ 

発育測定５年 

 

４ 

発育測定４年 

こばと広場② 

５ 

発育測定２年 

３年生校外学習 

６ 

発育測定３年 

学校評議員会① 

７ ８ 

９ 

発育想定１年 

PTA理事会② 

スクールバス運営委員会 

水泳学習日課開始 

１０ 

放課後等デイサービ

ス連絡会 

 

1１ 

 

1２ 

歯科健診（１・３・５年） 

1３ 

げんき交流会 

    ５・６年 

 

1４ 

 

15 

1６ 

 

1７ 

短縮日課13:10下校 

1８ 

授業参観１年 

１９ 

授業参観２年 

2０ 

授業参観３年 

委員会活動③ 

2１ 22 

2３ 

 

 

 

2４ 

授業参観４年 

2５ 

６年市立養護見学① 

2６ 

授業参観５年 

2７ 

授業参観６年 

2８ 29 

３０ 

発育測定６年 

避難訓練（防犯） 

 

      

６月行事予定  


